
Kaioken Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Forsin Alessandro (01/247) 4 2 0 0 4 5 4 5 4 4 4 6 4 2 4 7 4 7 4 7 0 0 4 7 4 7 4 5 4 8 4 6 4 3 0 0

Barin Andrea (01/1882) 2 1 0 0 0 0 4 3 4 8 4 4 4 6 4 6 4 7 4 5 0 0 4 5 4 3 4 8 3 4 0 0 4 6 4 7

Micillo Ivan (01/1787) 2 0 0 0 4 0 4 3 2 0 2 0 0 0 4 1 2 0 4 1 0 0 4 1 4 5 4 2 2 1 4 3 4 7 4 4

Strippoli Luigi (01/939) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marcuzzi Enrico (01/1371) 2 0 0 0 4 2 0 0 2 0 2 3 0 0 0 0 2 1 4 2 0 0 4 4 0 0 0 0 1 0 4 6 0 0 3 1

Boselli Omar (01/1783) 3 3 0 0 2 0 4 4 0 0 4 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 1 0 0 4 2 0 0

Tullio  Ivan (03/1128) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 0 0 0 0 0 4 3

De Luca Gregorio (01/1886) 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lodi Sara (01/1782) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Forsin Alessandro 01/247 60 81 1,35

Barin Andrea 01/1882 53 73 1,38

Micillo Ivan 01/1787 50 28 0,56

Strippoli Luigi 01/939 12 21 1,75

Marcuzzi Enrico 01/1371 28 19 0,68

Boselli Omar 01/1783 29 18 0,62

Tullio  Ivan 03/1128 16 14 0,88

De Luca Gregorio 01/1886 3 3 1,00

Lodi Sara 01/1782 1 1 1,00

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Rocca Tiziano (01/543) 0 0 4 3 4 8 3 9 4 11 2 4 3 8 4 9 2 6 0 0 4 6 3 7 4 11 4 8 3 9 2 6 3 6 4 9

Rizzo Claudio (01/057) 0 0 4 6 2 3 4 6 4 7 0 0 3 8 4 6 4 6 0 0 4 10 4 11 4 7 4 6 4 7 3 7 4 9 4 9

Turetta Cristiano (01/1317) 0 0 4 7 4 9 4 7 4 10 3 8 4 9 4 9 4 9 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 8 4 9

Bettio Gianluca (01/308) 0 0 4 6 2 0 2 1 0 0 4 8 2 5 4 8 4 9 0 0 4 5 4 11 4 5 0 0 1 2 4 8 4 6 0 0

Bolognini Nicola (01/287) 0 0 0 0 4 10 2 5 4 6 1 1 2 2 0 0 2 1 0 0 2 5 1 2 4 5 4 7 3 5 2 5 1 0 4 10

Fontolan Tonino (01/204) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 9 1 3 0 0 0 0

Felicetti Stefano (01/2163) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0 0

Brusamento Desy (01/2081) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0

Simonetto  Martina (01/1982) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rocca Tiziano 01/543 53 120 2,26

Rizzo Claudio 01/057 56 108 1,93

Turetta Cristiano 01/1317 45 89 1,98

Bettio Gianluca 01/308 43 74 1,72

Bolognini Nicola 01/287 36 64 1,78

Fontolan Tonino 01/204 10 22 2,20

Felicetti Stefano 01/2163 11 9 0,82

Brusamento Desy 01/2081 2 4 2,00

Simonetto  Martina 01/1982 0 0 0,00

Vedo Doppio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Callegari Christian (01/372) 0 0 0 0 4 10 4 7 4 10 0 0 4 12 4 10 4 7 4 9 4 8 4 9 0 0 4 7 0 0 2 4 2 6 4 9

Coccato Federico (01/312) 3 1 4 6 4 7 4 7 4 9 0 0 3 8 4 11 4 6 0 0 4 6 0 0 4 7 3 6 0 0 4 8 4 9 0 0

Deidda David (01/1420) 3 8 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 4 11 0 0 4 6 0 0 0 0 3 6 0 0 3 4 0 0 4 11

Balbo Matteo (01/773) 3 3 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 3 4 8 2 0 2 1 2 2 3 2 0 0 0 0 2 5 2 5 0 0

Robin Marco (01/529) 4 4 2 0 1 2 3 2 2 4 0 0 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 2 3 4 8 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0

Bottaro Stefano (01/808) 1 2 1 0 0 0 1 0 2 3 0 0 1 1 0 0 0 0 2 4 2 1 2 4 2 2 1 0 0 0 1 0 2 5 2 4

Prendin Maurizio (01/948) 1 3 2 3 0 0 3 4 4 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

Macabri Leonardo (01/126) 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 0 2 1

Zampieri Alessandro (01/382) 1 2 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2 3 2 2

Bastianello Diano (01/718) 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Callegari Christian 01/372 48 108 2,25

Coccato Federico 01/312 49 91 1,86

Deidda David 01/1420 28 59 2,11

Balbo Matteo 01/773 26 39 1,50

Robin Marco 01/529 28 32 1,14

Bottaro Stefano 01/808 20 26 1,30

Prendin Maurizio 01/948 18 17 0,94

Macabri Leonardo 01/126 12 14 1,17

Zampieri Alessandro 01/382 16 12 0,75

Bastianello Diano 01/718 11 2 0,18



Black Land D. T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Toffanin Matteo (01/267) 4 11 3 4 4 5 0 0 4 9 3 5 0 0 4 10 4 7 4 7 4 7 2 1 0 0 2 2 3 9 4 5 0 0 2 2

Schiavon Mauro (01/1439) 2 2 2 4 3 2 0 0 4 3 3 6 4 7 4 5 4 8 2 1 4 4 2 0 0 0 2 4 3 5 4 8 0 0 2 4

Ponzio Olhaf Alekys (01/1451) 0 0 2 0 2 3 0 0 3 3 4 9 4 8 2 3 0 0 0 0 3 6 2 3 0 0 2 6 2 3 2 3 0 0 2 6

Ponzio Rudy Reinhard (01/1542) 4 3 2 1 2 3 0 0 1 1 0 0 0 0 2 5 4 5 4 7 1 3 2 0 0 0 2 3 2 4 2 4 2 2 0 0

Ciatto Paolo (01/1565) 2 1 3 3 3 1 0 0 0 0 2 3 4 5 4 5 0 0 2 1 4 9 2 3 0 0 0 0 3 6 0 0 2 1 0 0

Santinello Martijn (01/123) 2 1 1 2 1 1 0 0 2 4 1 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 1 2 2 3 4 6 2 3

Vettore Cesare (01/108) 2 0 2 3 0 0 0 0 2 0 2 2 2 0 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 3 2 1 3 2 2 2 4 4 7

Ravazzolo Franco (01/235) 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 2 1 2 0 0 2 1 2 2

Rampazzo Elena (01/1558) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 1 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Toffanin Matteo 01/267 47 84 1,79

Schiavon Mauro 01/1439 45 63 1,40

Ponzio Olhaf Alekys 01/1451 30 53 1,77

Ponzio Rudy Reinhard 01/1542 30 41 1,37

Ciatto Paolo 01/1565 31 38 1,23

Santinello Martijn 01/123 22 28 1,27

Vettore Cesare 01/108 26 26 1,00

Ravazzolo Franco 01/235 9 12 1,33

Rampazzo Elena 01/1558 16 6 0,38

I Soliti G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Franzoso Giuliano (01/1337) 4 9 4 3 4 7 4 12 4 9 4 11 0 0 4 3 2 3 4 9 4 8 4 11 1 3 4 11 4 11 0 0 4 10 4 6

Convento Alessio (01/1603) 4 8 4 11 4 5 4 6 4 8 3 5 0 0 3 8 2 3 4 6 4 7 3 8 0 0 4 9 2 6 0 0 3 6 1 1

Tommasin Francesco (01/2068) 4 8 4 4 0 0 4 10 4 8 4 10 0 0 0 0 4 11 2 4 4 5 4 8 3 5 4 10 3 6 0 0 0 0 0 0

Fasolato Davide (01/381) 0 0 4 8 4 6 2 2 3 4 4 10 0 0 4 8 4 4 4 9 4 2 2 3 0 0 4 10 1 0 0 0 4 10 2 2

Guzzo Tommaso (01/1452) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 4 2 3 0 0 2 0 4 6 0 0 3 5 0 0 3 2 4 10

Daniele Nicolas (01/1636) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 1 0 4 10 0 0 2 3 0 0 1 3 3 5

Convento Marco (01/1653) 2 4 0 0 2 1 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rade Daniela (01/1555) 2 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 1 0 0 0 1 3 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Franzoso Giuliano 01/1337 59 126 2,14

Convento Alessio 01/1603 49 97 1,98

Tommasin Francesco 01/2068 44 89 2,02

Fasolato Davide 01/381 46 78 1,70

Guzzo Tommaso 01/1452 24 31 1,29

Daniele Nicolas 01/1636 14 24 1,71

Convento Marco 01/1653 7 8 1,14

Rade Daniela 01/1555 13 8 0,62

Balla Coi Luppoli

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Sacconi Devis (01/1240) 4 9 4 3 0 0 4 6 0 0 4 5 4 5 2 5 4 9 4 7 4 7 4 7 1 1 0 0 4 7 4 6 2 3 4 11

Zampieri Stefano (01/100) 4 6 4 4 0 0 4 6 0 0 4 5 4 6 4 3 4 6 4 6 4 5 4 2 4 2 0 0 4 2 4 9 4 11 4 8

Brasioli Massimiliano (01/1508) 2 1 2 1 4 7 4 2 0 0 4 8 2 0 4 3 4 6 0 0 4 5 4 1 2 1 0 0 4 3 4 8 2 6 4 5

Zampieri Adriano (01/143) 4 3 4 5 4 2 4 6 0 0 2 2 1 0 2 1 2 5 4 1 0 0 4 4 4 2 0 0 2 0 0 0 4 3 4 8

Volpato Rudy (01/2007) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 8 2 2 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0 0 0 4 2 4 10 0 0

Pravato Debora (01/1295) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Turato  Andrea (01/2109) 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dengo Luca (01/2035) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sacconi Devis 01/1240 53 91 1,72

Zampieri Stefano 01/100 60 81 1,35

Brasioli Massimiliano 01/1508 50 57 1,14

Zampieri Adriano 01/143 45 42 0,93

Volpato Rudy 01/2007 25 36 1,44

Pravato Debora 01/1295 7 6 0,86

Turato  Andrea 01/2109 10 3 0,30

Dengo Luca 01/2035 6 2 0,33



Heart Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Chillon Lorenzo (01/822) 4 11 4 12 0 0 4 7 4 8 4 11 4 9 4 4 4 5 4 12 4 11 0 0 4 9 4 5 4 8 4 10 4 12 4 7

Chillon Enrico (01/820) 4 12 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0 4 9 4 5 4 10 4 7 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gazzetto Thomas (01/954) 2 3 4 7 0 0 0 0 4 5 4 9 4 6 4 3 0 0 2 5 2 2 0 0 0 0 3 1 4 7 4 9 3 1 4 6

Caccaro Davide (01/1650) 0 0 4 7 0 0 0 0 1 1 2 3 4 6 2 0 4 4 4 5 2 3 0 0 4 6 4 2 4 0 2 3 4 5 0 0

Scantamburlo Elena (01/468) 4 11 4 8 0 0 2 0 4 3 2 1 4 6 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 0 0 4 0 4 0 2 1 2 1 4 6

Zangoni Luca (01/2172) 2 4 0 0 0 0 4 3 3 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Gazzetto Dalismaria (01/2034) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 0 1 0 4 2

Scalco Eleonora (01/1520) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chillon Lorenzo 01/822 64 141 2,20

Chillon Enrico 01/820 32 65 2,03

Gazzetto Thomas 01/954 44 64 1,45

Caccaro Davide 01/1650 41 45 1,10

Scantamburlo Elena 01/468 42 41 0,98

Zangoni Luca 01/2172 18 15 0,83

Gazzetto Dalismaria 01/2034 15 3 0,20

Scalco Eleonora 01/1520 0 0 0,00

Crazy Donkey

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun

Manca Alessandro (01/559) 4 6 4 10 3 7 4 10 4 10 4 4 4 9 4 8 4 9 4 9 4 11 4 9 4 12 4 8 4 8 4 9 0 0 0 0

Carpanese Davide (01/1526) 4 8 3 8 4 10 4 8 4 5 4 4 4 3 4 2 4 10 4 5 3 8 4 6 4 10 2 0 4 9 0 0 0 0 0 0

Zin Simone (01/1686) 4 7 4 6 4 8 4 4 2 4 4 4 4 6 4 7 4 4 4 5 4 8 4 7 0 0 4 3 4 5 0 0 0 0 0 0

Greggio Mauro (01/2186) 4 4 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Besutti Silvia (01/1203) 0 0 3 4 3 4 0 0 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 1 4 2 2 3 0 0 4 1 0 0 0 0

Gavin Katia (01/1845) 0 0 0 0 1 2 0 0 4 4 2 0 0 0 4 0 4 7 2 0 1 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Codogno Gianluca (01/1896) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Lauroja Mattia (01/2112) 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Mazzucato Marisa (01/1204) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Manca Alessandro 01/559 63 139 2,21

Carpanese Davide 01/1526 56 96 1,71

Zin Simone 01/1686 54 78 1,44

Greggio Mauro 01/2186 18 22 1,22

Besutti Silvia 01/1203 25 19 0,76

Gavin Katia 01/1845 20 17 0,85

Codogno Gianluca 01/1896 7 12 1,71

Lauroja Mattia 01/2112 9 3 0,33

Mazzucato Marisa 01/1204 4 2 0,50

Pesa 1

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
15ºGio

Set Pun
16ºGio

Set Pun
17ºGio

Set Pun
18ºGio

Set Pun

Zilio Christian (01/1862) 4 8 4 9 4 11 4 11 4 4 0 0 4 5 4 9 0 0 4 9 4 7 4 12 4 8 4 4 4 9 0 0 4 7 0 0

Molon Federico (01/1350) 0 0 4 10 4 10 2 2 4 5 0 0 4 6 4 8 0 0 4 9 4 9 1 3 4 10 4 7 4 9 4 6 2 2 0 0

Temporin Antonio (01/288) 1 0 4 6 4 11 2 1 2 4 4 6 4 10 4 4 0 0 4 7 4 6 4 10 3 8 4 7 2 5 2 2 2 0 0 0

Temporin  Laura  (01/986) 3 5 0 0 0 0 0 0 2 2 4 5 4 6 4 6 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 5 3 6 4 7 0 0 0 0

Mori Michael (01/1341) 0 0 4 3 0 0 4 7 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2 4 6 0 0 1 0 0 0 4 3 0 0

Zenoni Luca (01/2048) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 4 1 0 0 0 2 4 4 5 2 2 0 0

Facioni Alan (01/1996) 4 8 0 0 0 0 4 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Candian Giada (01/2180) 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0

Peraro Cristina (01/2067) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zilio Christian 01/1862 56 113 2,02

Molon Federico 01/1350 49 96 1,96

Temporin Antonio 01/288 50 87 1,74

Temporin  Laura 01/986 32 46 1,44

Mori Michael 01/1341 25 29 1,16

Zenoni Luca 01/2048 23 22 0,96

Facioni Alan 01/1996 12 16 1,33

Candian Giada 01/2180 9 9 1,00

Peraro Cristina 01/2067 0 0 0,00


